
 

IDRETTSFRAVÆR – TOPPIDRETT TØNSBERG 
 

Idrettsfravær skal søkes om og godkjennes av skolen. Godkjent idrettsfravær forutsetter at 
retningslinjene for idrettsfravær er opprettholdt. Se baksiden! 
 
Informasjon om eleven: 

 
Navn:  

Klasse:  

Kontaktlærer:  

Idrett:  

Ansvarlig trener for 
idrettsfraværet: 

 Telefonnummer til 
ansvarlig trener for 
idrettsfravær: 

 

 
Fravær: 

 
 
Dato: 
 

 

Kryss av for hvilke 
skoletimer: 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

Kryss av 
for hel 
dag: 

 

 
Årsaker til fraværet: 
 

 

 
Oversikt over prøver, innleveringer og presentasjoner i fraværsperioden: 

 

Prøver (oppgi fag og lærer):  

 

 

 

 

Innleveringer eller 
presentasjoner (oppgi fag 
og lærer): 

 

NB! Alle punkter MÅ fylles ut 

 
Elev (over 18 år)      Faglærer 
 

          
Foresatt        Faglærer 

  
 

Fraværet er godkjent:      Faglærer 
Fraværet er ikke godkjent: 

 
   Faglærer 
 
 

Dato/Sportssjef      Faglærer 


	Hva må du gjøre før idrettsfraværet inntreffer?
	Hva må du gjøre etter at du har gjennomført et idrettsfravær?

